Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Julii 1844.

(2544) L i z i t a z i o n s - E d i c t . (2)

Nro. 1561. Vom Magistrate der k. Kreis- und Salinen Bergstadt Bochnia wird zur allgemeinen Kenntniß gebracht: Es sey über Unlangen des Casimir Nowacki wider die Erben nach Vincenz und Sophia Grelewicz wegen einer evincirten Summe von 450 fl. C. M. c. s. c. mit dem Rathschluß vom Heutigen in die exekutive Veräußerung der den leßtgenannten Erben gehörigen sub Nro. 451174 in Bochnia liegenden, auf 2289 fl. C. M. abgeschätzten Realität gewilligt, und zu deren Vornahme 3 Lizitationstermine, und zwar auf den 30ten August, 20ten September und 14ten Oktober 1844 festgesetzt worden.

Dem zu Folge werden alle Lizitationslustige an diesen Terminen jedesmahl um 10 Uhr Vormittags zu diesem Magistrate vorgeladen.

Die übrigen Lizitationsbedingnisse können am Tage der Lizitation oder auch vor derselben an jedem Gerichtstage in der hieramtlichen Registratur eingesehen werden.

Ex Consilio reg. Magistratus Bohnensis die 16. Julii 1844.

(2558) E d i c t u m . (2)

Nro. 1667. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl Josepho Smulikowski ejusque heredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti netum reddit: contra cordem ex parte Dnae Petronellae Dendor puncto extabulationis Summac 640 fl. et respective ejus residuitatis in quota 587 fl. 44 xr. M. C. in statu passivo realitis Premisliae sub NC. 109. sitae haerentis, sub præs. 20. Junii 1844. ad Nrum. 1667. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero conventorum iguotam iisdem periculo et impendio eorum Dominus Joannes Mikocki qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 26.

Augusti 1844. hora decima matutina ad contraditorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni siant et causa neglecta fuerit, damnum inde evatum propriæ culpac imputandum erit.

Ex Consilio reg. Magistratus.  
Premisliae die 23. Martii 1844.

(2558) E d i c t u m . (2)

Nro. 717. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl Rosaliae de Szatkowskio Smulikowska ejusque de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte Dnae Petronellae Dendor puncto extabulationis ex realitate NC. 109. Premisliae sita, Summac 60 fl. sub præs. 17. Martii 1844. ad Nrum. 717. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, periculo et impendio ipsorum Dominus Joannes Mikocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 26. Augusti 1844. hora decima matutina ad contraditorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni siant et causa neglecta fuerit, damnum inde evatum propriæ culpac imputandum erit.

Ex Consilio reg. Magistratus.  
Premisliae die 23. Martii 1844.

(2558) E d i c t u m . (2)

Nro. 721. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl Stephano et Joannae Kukaz conjugibus, vel eorum haeredibus de nomine et loco commorationis ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae Petronelle Dendor contra eosdem, puncto extabulationis contractus locati conducti in statu passivo realitis sub N. C. 109 Premisliae sitae, Libro Dom. II. pag. 325 n. on. 8. intabulati, sub præs. 16. Martii 1844 ad Nr. 721. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero conventorum ignotam, iisdem periculo et impendio eorum Deus Joannes Mikocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad in ter-

mino pro die 26. Augusti 1844 hor. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni siant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Premisliae die 4. Maii 1844.

(2538) Edictum. (2)

Nro. 718. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl Rosaliae de Szatkowskie Smolikowska ejusque de nomine et loco commorationis ignotis praesumtivis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnac Petronellae Dendor contra eosdem punto decernendae extabulationis instrumenti antenuptialis dtdo 2. Februarii 1800 respective Summarum 2000 fl. pol. et 2000 flpol. in statu passivo realitatis sub Nr. 109 Premisliae sitae haerentium, sub prae. 16. Martii 1844 ad Nr. 718. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero conuentorum ignotam, iisdem periculo et impendio eorum D. Joannes Mikocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad termino pro die 26. Augusti 1844 hora 10. matut. ad contradictorium praefixo, comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprie culpae imputandum erit.

Ex Consilio reg. Magistratus.